
              Zarządzenie Nr 508/2014
          Prezydenta Miasta Kalisza

       z dnia 10 października 2014 r.

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  psa  rasy  owczarek  niemiecki  dla  komendy
Wojewódzkiej  Policji  w  Poznaniu  z  przeznaczeniem  dla  komendy  Miejskiej  Policji
w Kaliszu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza co następuje:

§ 1

1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie w formie darowizny dla Komendy Wojewódzkiej
Policji w Poznaniu z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu psa rasy
owczarek niemiecki o wartości 5.500,00 zł.

2. Przekazanie psa nastąpi stosowną umową darowizny.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Finansowego  oraz
Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Mieszkaniowych,  który  pełni  funkcję
koordynatora.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz


	Zarządzenie Nr 508/2014
	Prezydenta Miasta Kalisza


